
Extrato por período
Cliente: INSTITUTO PERNAMBUCANO DE ASSIST

Conta: 0045 / 003 / 00003851-2

Data: 24/03/2020 - 16:45

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.287,90 C

04/02/2020 000033 CRED TED 752.765,00 C 769.052,90 C

04/02/2020 000267 AP CDB FLX 752.765,00 D 16.287,90 C

10/02/2020 000239 RG CDB FLX 1.001,58 C 17.289,48 C

10/02/2020 000267 RG CDB FLX 37.173,19 C 54.462,67 C

10/02/2020 000322 RG CDB FLX 41.721,08 C 96.183,75 C

10/02/2020 000347 RG CDB FLX 5.158,03 C 101.341,78 C

10/02/2020 110212 ENVIO TED 85.044,38 D 16.297,40 C

10/02/2020 110212 DOC/TED INTERNET 9,50 D 16.287,90 C

18/02/2020 000267 RG CDB FLX 216.169,50 C 232.457,40 C

18/02/2020 000309 AP CDB FLX 216.169,50 D 16.287,90 C

28/02/2020 000033 CRED TED 313.600,00 C 329.887,90 C

28/02/2020 000702 AP CDB FLX 313.600,00 D 16.287,90 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

24/03/2020 000033 CRED TED 223.700,00 C 239.987,90 C

24/03/2020 000000 AP CDB FLX 223.700,00 D 16.287,90 C

24/03/2020 000033 CRED TED 3.100,00 C 19.387,90 C

24/03/2020 000033 CRED TED 1.000,00 C 20.387,90 C

24/03/2020 000000 AP CDB FLX 4.100,00 D 16.287,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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